

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3		
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA		
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 4020		
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO		
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638		
		LUGAR EMISION: 73090		
		FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T09:33:51		
RFC RECEPTOR: AME170807963				
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.				
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com				
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL				
DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
REMACHE POP 5/32 X 1/4" COD. 44525	2.00	17.24	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162200 REMACHES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
RONDANA PLANA	1.00	68.96	68.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161807 ARANDELAS PLANAS CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO				
TRASLADO: BASE:68.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.03				
PIOLA DE COLOR	4.00	6.03	24.12	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:24.12 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.86				
REMACHE C/ESPIGA ,50PZ, 3/16X1/2" COD.44531	4.00	30.17	120.68	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162200 REMACHES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:120.68 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.31				
EMBUDO FLEXIBLE TRUPER 11207	2.00	34.49	68.98	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:68.98 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.04				
BALERO 6204	20.00	38.79	775.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31171504 RODAMIENTOS DE BALINERAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:775.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:124.13				
MULTICONTACTO DE 6 ENTRADAS VOLTECK 47188	1.00	68.96	68.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:68.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.03				
TORNILLO MAQUINA 1/4" X 3/4"	1.00	112.07	112.07	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161504 TORNILLOS DE MAQUINA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:112.07 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.93				
REDUCCION BUSHIN GALVANIZADA 1/2" A 1/4"	4.00	14.65	58.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173606 ACOPLAMIENTO REDUCTOR PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:58.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.38				
TEE COBRE 1/2"	5.00	18.96	94.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174612 T PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:94.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:15.17				
AFLOJATODO 300GR. PERMATEX	1.00	77.58	77.58	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121806 ACEITES PENETRANTES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.58 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.41				
CABLE THW. # 12 IUSA	15.00	12.94	194.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:26121634 CABLE DE COBRE CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:194.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:31.06				
TOTAL ARTICULOS: 60.00		SUBTOTAL:		1,699.13
NO. CONCEPTOS: 12		Impuestos Traslados		
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)		IVA 16.00%		271.87
		TOTAL:		1,971.00
IMPUESTOS				
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:		271.87		
MONEDA: MXN PESO MEXICANO				
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO				
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN				
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO				
SELLO DIGITAL DEL CFDI:				
CVZ4oYEsLfyvXwZU8lggiO+wbOlb7XugEBdNs6wF3kdFies1zN8pSUK9rk8cGOsr2bevZeDdKVqjgofO3+bBlja6/VKn66pxY2yZDSoeNYR5e9DRR2sanxe31ReeaNUJ9RBaGCrUhKABVVoh86RTUQsbVdqvYfXAww8jwpPSx8rt7EkgRFBuoXdoMta6Getdw3tLIUTKcLIIVglG0ivBjqbLESwPDsFHjSBqoNc6OzDyCH1fmql889uvLzY+eXPrd5Ymr1c2S00ulfgJpv0ii5FxfAotBEY7hgy7WV+PJ/49R04mE49j7VpmMb6dCsOrZK/GFyHBaTxGgOso2m4kw==				

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4020
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T09:33:51



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT: pXcAd7pJelaz5vamoGU7/X9P6iEM+Q1qmjNiNcbstfmrZjSUF1SNls8gbstWzaPsYzq/9B2bvrofaMnBzgZPsPyeCX4XiqrYeNIMYAoWg/0RVvE cu7c2D9rlc5IKy3R58BwTmcq1Gv3ptuMFn30sWvYmQMzI+Q70sGFMFLXi+mFsJqYqiSXpcK9Szo0GYVv4j3CKZBhsrnnVWP1trnbZwsfANpm m2CbKVkC3i9/sqdPfchrrAobTXWEv/l4yjWqbXanGYMZ5+KjsiOnVjnjZESiuv6J5Xygnt54bvP5FcLWp3hx752585/A2IMUaq/0n/TYqxbpwk0nXE mjFdLrISA==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 D7CBBC78-AE43-4138-BBD9-C6D19675D237 2022-03-17T09:33:52 DND070112H92 CVZ4olYEsLfyvXwZU8lggiO+wbOlb7XugEBdNs 6wF3kdFies1zN8pSuk9rK8cGOsr2bevZeDdKVqjgofO3+bBljla6/VKn66pxY2yZDSoeNYR5e9DRR2sanxe31ReeaNUJ9RBaGCrUhKABVVH 86RTUQsbVdqvYfXAww8jwpPSx8rt7EkgRFBuoXdoMta6Getdw3tLIUTKcLIIVglG0ivBjqbLESwPDsFHjSBqoNc6OzDyCH1fmql889uvLzY+eXPr d5Ymr1c2S00ulfgJpvoii5FxAotBEY7hgy7WV+PJ/49Ro4mE49j7VpmMb6dCsOrZK/GFyHBaTxGgOso2m4kw== 00001000000506884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	D7CBBC78-AE43-4138-BBD9-C6D19675D237
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2022-03-17T09:33:52
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92